existentes totalicen la cantidad de DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA, moción que la junta luego de una corta deliberación 
acepta por unanimidad, resolviendo aumentar el capital de la compañía en UN 
MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
($.1.200,00), mediante la suscripción de un mil doscientos, nuevas acciones de 

un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una, que sumados a los 
OCHOCIENTOS DOLARES ya existentes totalizan la cantidad de DOS MIL 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.- y se Aumenta el Capital 
Autorizado a la cantidad de CUATRO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS